
Uchwala Nr 02/2024

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa 
Handlowo-Usługowego „Lotos” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Busku- Zdroju z dnia 19.06.2024 r.

w sprawie: pokrycia straty za 2023 rok

Na podstawie §31 pkt 3) umowy spółki z dnia 21.04.2004 r. akt notarialny Rep. A 
nr 3090/2004 ze zm., Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Przedsiębiorstwa 
Handlowo-Usługowego „Lotos” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Busku-Zdroju uchwala, co następuje:

Uwzględniając wniosek Zarządu zaopiniowany przez Radę Nadzorczą, Zwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników postanawia pokryć stratę za 2023 rok w kwocie 
26 024,01 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwadzieścia cztery złote 1/100) 
kapitałem zapasowym Spółki.

§ 1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4 .

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.


		2024-06-26T16:29:58+0200
	Elżbieta Janina Sobierajska




